[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв
Двадцать третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2011г. №  174
      г.Троицк

О внесении   изменений   в  решение  Собрания

депутатов города Троицка    от 20.02.2008   года
№ 45 «Об оплате    труда     лиц,   замещающих
должности   муниципальной     службы   органов

местного самоуправления   города    Троицка»

В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Троицка, и в соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 12.08.2011 года № 273-П «О нормативах формирования расходов местных бюджетов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2011 год»
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправление города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года № 45, следующие изменения:
· пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Оплата труда муниципального служащего производится в виде денежного содержания и осуществляется по III-ей группе городов.»;

·  подпункт 4  пункта 7 изложить в следующей редакции:
«4) ежемесячная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну – в размере фактических расходов на основании перечня лиц, имеющих допуск к сведениям, содержащим государственную тайну, утвержденного распоряжением администрации города Троицка;»;

·  в пункте 9 цифры «1-3» заменить цифрами «1-10».
2. Приложение 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка, изложить в новой редакции (приложение  к настоящему решению).

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В.Наренков).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.
Глава города Троицка

                                                       В.А.Щёкотов
                                                                                      Приложение

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 27.10.2011 г. №174

Приложение  1

к Положению об оплате труда

лиц, замещающих должности

муниципальной службы органов

местного самоуправления города

Троицка

Должностные оклады муниципальных служащих

органов местного самоуправления города Троицка

	Наименование должности
	Должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления
городских округов
III группа
(в рублях)

	Первый заместитель главы городского округа
	                     11118

	Заместитель главы города
	                     10374

	Руководитель аппарата, управляющий делами
	                      8301

	Председатель органа муниципального финансового контроля
	                      8301

	Заместитель председателя органа муниципального финансового контроля
	                      6818

	Начальник управления администрации города с правом юридического лица, начальник отдела администрации города с правом юридического лица
	                  5928-6197

	Первый заместитель начальника управления администрации города с правом юридического лица, заместитель начальника управления администрации города с правом юридического лица
	                  5658-5928

	Начальник управления администрации города без               права           юридического       лица,

начальник отдела органа местного самоуправления, начальник отдела в органе администрации города с правом юридического лица
	                  5255-5658

	Заместитель начальника управления администрации города без права юридического лица, заместитель начальника отдела органа местного самоуправления, органа администрации города с правом юридического лица
	                  4850-5255

	Начальник отдела в составе управления администрации города
	                  4850-5119

	Аудитор органа муниципального финансового контроля
	                  4850-5119

	Заместитель начальника отдела в составе управления администрации города
	                  3773-4147

	Инспектор-ревизор органа муниципального финансового контроля
	                  3638-4001

	Начальник сектора в составе управления  администрации города, начальник сектора в составе отдела органа местного самоуправления, помощник главы городского округа, помощник председателя представительного органа городского округа, главный специалист
	                 3562-3784

	Ведущий специалист
	                  3111-3556

	Специалист I категории
	                  2455-3111

	Специалист II категории
	                  2128-2455

	Специалист
	                       2021

_1117865226.bin